
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. gruodžio 31 d.

Nr. 2013-365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 11
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "SV Legal", kodas 302944649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 28-8
Pranešimo Nr. 2993047

Pranešame, kad 2013-12-01 mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimu nutarta likviduoti MB "SV Legal", įmonės
kodas 302944649, buveinės adresas Pamėnkalnio g. 28-8, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Jurinių asmenų
registre.

- - -

K. Šumacherio firma, kodas 225683680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Baranausko g. 9
Pranešimo Nr. 2993048

2013-12-23 yra priimtas savininko sprendimas likviduoti K. Šumacherio firmą, į. k. 225683680.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Tartupio Sruogos energija", kodas 302798564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 4

Pranešimo Nr. 2993049

Nuo 2013 12 19 uždaroji akcinė bendrovė "Tartupio Sruogos energija" pakeitė pavadinimą. Nuo šiol įmonės pavadinimas
yra uždaroji akcinė bendrovė "Energoera" (UAB "Energoera").
Bendrovė įregistruota Juridinių asmenų registre, įmonės kodas 302798564, buveinės adresas Kapsų g. 15, Kaunas.
UAB "Energoera" yra buvusios UAB "Tartupio Sruogos energija" teisių, pareigų ir prievolių perėmėja.
Kiti bendrovės rekvizitai nesikeičia, išskyrus e-pašto adresus.
Naujas bendras e-pašto adresas yra info@energoera.lt .

Direktorius
Gediminas Stankaitis.

1.10 Pertvarkymas

MB "Incepto", kodas 303156032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-160
Pranešimo Nr. 2993644

Pranešimas apie pertvarkomą mažają bendriją "Incepto", įmonės kodas 303156032, įmonės buveinės adresas Jonažolių
g. 9-160, Vilnius, Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, Registro
tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas. Įmonė pertvarkomą į Uždarają akcinę bendrovę. Susipažinti su naujos
teisinės formos juridinio asmens dokumentais galima adresu Jonažolių g. 9-160, Vilnius darbo dienomis nuo 9:00 iki
18:00.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

UAB "ExpertService", kodas 302934128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2993044

Pranešame, kad 2013 m. gruodžio 18 dienos akcininkų sprendimu UAB "ExpertService" į.k. 302934128 įstatinis kapitalas
didinamas nuo 50 000 Lt (penkiasdešimties tūkstančių litų) iki 100 000 Lt (vieno šimto tūkstančių litų), išleidžiant naują
100 vienetų 500 litų nominalios vertės paprastųjų nematerialiųjų vardinių akcijų emisiją.

- - -

UAB "BESTEX GROUP", kodas 303020491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-21
Pranešimo Nr. 2993045

Pranešame, kad 2013 m. gruodžio 18 dienos akcininkų sprendimu UAB "BESTEX GROUP" į.k. 303020491 įstatinis
kapitalas didinamas nuo 10 000 Lt (dešimties tūkstančių litų) iki 100 000 Lt (vieno šimto tūkstančių litų), išleidžiant naują
900 (devynių šimtų) vienetų 100 (vieno šimto) litų nominalios vertės paprastųjų nematerialiųjų vardinių akcijų emisiją.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 5

- - -

UAB "OD Trading", kodas 302964438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2993046

Pranešame, kad 2013 m. gruodžio 18 dienos akcininkų sprendimu UAB "OD Trading" į.k. 302964438 įstatinis kapitalas
didinamas nuo 50 000 Lt (penkiasdešimties tūkstančių litų) iki 100 000 Lt (vieno šimto tūkstančių litų), išleidžiant naują
100 (vieną šimtą) vienetų 500 (penkių šimtų) litų nominalios vertės paprastųjų nematerialiųjų vardinių akcijų emisiją.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Daugiabučio namo Dzūkų g.1 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 303210932
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 1-111
Pranešimo Nr. 2993544

Įregistravimo data: 2013-12-30. Vadovas: IGORIS JAROSLAVAS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Prekės ir prekyba", kodas 303211831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2993547

Įregistravimo data: 2013-12-30. Vadovas: ZENONAS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 6

Viėšoji įstaiga Pajūrio tyrimų ir planavimo institutas, kodas 303211151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 107-18
Pranešimo Nr. 2993548

Įregistravimo data: 2013-12-30. Vadovas: ZITA RASUOLĖ GASIŪNAITĖ, Direktorė.

- - -

UAB Aristavos žemės 2, kodas 303211183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Didžiųjų Baušių k.
Pranešimo Nr. 2993550

Įregistravimo data: 2013-12-30. Vadovas: ALGIMANTAS JANUŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Baušų žemės, kodas 303211190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Didžiųjų Baušių k.
Pranešimo Nr. 2993551

Įregistravimo data: 2013-12-30. Vadovas: ALGIMANTAS JANUŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Pociūnėlių žemės, kodas 303211233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Didžiųjų Baušių k.
Pranešimo Nr. 2993552

Įregistravimo data: 2013-12-30. Vadovas: ALGIMANTAS JANUŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Aristavos žemės 1, kodas 303211240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Didžiųjų Baušių k.
Pranešimo Nr. 2993553

Įregistravimo data: 2013-12-30. Vadovas: ALGIMANTAS JANUŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Laisvalaikio kodas", kodas 303211272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 98-29
Pranešimo Nr. 2993555

Įregistravimo data: 2013-12-30. Vadovas: EDUARD ORLOVSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 102 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10200 Lt.

- - -

Kristupo fondas, VšĮ, kodas 303211048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 34-3
Pranešimo Nr. 2993557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2013-12-30. Vadovas: RENATA SAVICKAITĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Inama ir sūnūs", kodas 303211824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2993558

Įregistravimo data: 2013-12-30. Vadovas: ZENONAS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Šventas dalykas", kodas 303211817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2993559

Įregistravimo data: 2013-12-30. Vadovas: IGORIS NAUMENKOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Topagro", kodas 303211799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Žemaičių Kalvarijos mstl. Telšių g. 7-3
Pranešimo Nr. 2993560

Įregistravimo data: 2013-12-30. Vadovas: MARIJUS KANIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Infodina", kodas 303211361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 110-15
Pranešimo Nr. 2993562

Įregistravimo data: 2013-12-30. Vadovas: VITALIJUS KITINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Finansinis modelis", kodas 303211379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2993564

Įregistravimo data: 2013-12-30. Vadovas: VADIMAS IVANOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Giorgi Lukashvili IĮ, kodas 303211386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2993565

Įregistravimo data: 2013-12-30. Vadovas: GIORGI LUKASHVILI.

- - -

J. Suslavičienės odontologijos klinika "Šypsena Jums", kodas 303211393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 8

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 2993566

Įregistravimo data: 2013-12-30. Vadovas: JOLANTA SUSLAVIČIENĖ.

- - -

UAB "Besteura", kodas 303211404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2993567

Įregistravimo data: 2013-12-30. Vadovas: GIEDRĖ KOJALIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Reklamos arka", kodas 303211411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 2993569

Įregistravimo data: 2013-12-30. Vadovas: KAZIMIERAS KAVALIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Myan Yachts" servisas, kodas 303211436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Mindaugo g. 17
Pranešimo Nr. 2993570

Įregistravimo data: 2013-12-30. Vadovas: RASA GOGOLIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Fondeira", kodas 303211468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2993571

Įregistravimo data: 2013-12-30. Vadovas: GIEDRĖ KOJALIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Baltama", kodas 303211475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Smeltaitės g. 120
Pranešimo Nr. 2993573

Įregistravimo data: 2013-12-30. Vadovas: MARIUS TAMOŠIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Eberstein Business Solutions", kodas 303211500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2993575



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2013-12-30. Vadovas: MARTINS EBERSTEINS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Blendas", kodas 303211518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 19-1
Pranešimo Nr. 2993576

Įregistravimo data: 2013-12-30. Vadovas: ARŪNAS KURAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Turnaround Baltic I, UAB, kodas 303211525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 2993577

Įregistravimo data: 2013-12-30. Vadovas: ASTA ULDUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 28582 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2858200 Lt.

- - -

Lietuvos kelių ir autotransporto darbuotojų profsąjungų federacijos "Automobilių stovėjimo aikštelės" filialas,
kodas 303211532
Teisinė forma: Profesinės sąjungos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 2993579

Įregistravimo data: 2013-12-30. Vadovas: VITA JANUŠAUSKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

Asociacija "Bendraujame be ribų", kodas 303211564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Palėvenės mstl. Vienuolyno g. 4
Pranešimo Nr. 2993580

Įregistravimo data: 2013-12-30. Vadovas: MARTYNAS TOTORIUS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Liepita", kodas 303211429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Katyčių mstl. Malūno g. 14
Pranešimo Nr. 2993582

Įregistravimo data: 2013-12-30. Vadovas: VYTAUTAS ARNAŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Versva", kodas 303211589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2993584

Įregistravimo data: 2013-12-30. Vadovas: TOMAS PETREIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 10

UAB "Kėbulera", kodas 303211596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2993586

Įregistravimo data: 2013-12-30. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "IT pažanga", kodas 303211607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2993587

Įregistravimo data: 2013-12-30. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1200 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
120000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga Tiriamosios žurnalistikos centras, kodas 303211621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 22-21
Pranešimo Nr. 2993588

Įregistravimo data: 2013-12-30. Vadovas: MANTAS DUBAUSKAS, Direktorius.

- - -

MB "Vipikona", kodas 303211639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 138-108
Pranešimo Nr. 2993589

Įregistravimo data: 2013-12-30. Vadovas: ARTIOM VALUJEV, Direktorius.

- - -

Viešoji įstaiga "Postidėja", kodas 303211614
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 67-1
Pranešimo Nr. 2993590

Įregistravimo data: 2013-12-30. Vadovas: LAIMUTĖ KREIVYTĖ, Direktorė.

- - -

Viešoji įstaiga "Jo klausome", kodas 303211646
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 2993591

Įregistravimo data: 2013-12-30. Vadovas: ROMAS PETRAUSKAS, Direktorius.

- - -

Kauno rajono Babtų kultūros centras, kodas 303211653
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 2993592

Įregistravimo data: 2013-12-30.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 11

IĮ "Altelas LT", kodas 303211660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Pergalės g. 12-16
Pranešimo Nr. 2993593

Įregistravimo data: 2013-12-30. Vadovas: IAROSLAV ALEKSANDROV, Direktorius.

- - -

UAB "Vičiūnų grupė", kodas 303211678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 2993594

Įregistravimo data: 2013-12-30. Vadovas: VISVALDAS MATIJOŠAITIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2763000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2763000 Lt.

- - -

UAB "Auksės drugys", kodas 303211354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 71-37
Pranešimo Nr. 2993595

Įregistravimo data: 2013-12-30. Vadovas: AUKSĖ CIJŪNAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Legana", kodas 303211692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2993596

Įregistravimo data: 2013-12-30. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Burbulė", kodas 303211703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romainių g. 65A
Pranešimo Nr. 2993597

Įregistravimo data: 2013-12-30. Vadovas: RENATA SNITKUVIENĖ, Direktorė.

- - -

VšĮ Konsultantų biuras, kodas 303211710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Aklojo Ežero k. Samanynės g. 23
Pranešimo Nr. 2993598

Įregistravimo data: 2013-12-30. Vadovas: VLADIMIRAS KORNIJEVSKIS, Direktorius.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INTER TRAKAS", kodas 111602219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 53-2
Pranešimo Nr. 2993545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 12

Išregistravimo data: 2013-12-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VISOS PAKUOTĖS IR CO", kodas 300005388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 2993546

Išregistravimo data: 2013-12-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

S. Berezniovo individuali įmonė, kodas 241763720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 57-46
Pranešimo Nr. 2993549

Išregistravimo data: 2013-12-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Albino Serpausko individuali įmonė, kodas 157690618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Pošupių k.
Pranešimo Nr. 2993554

Išregistravimo data: 2013-12-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vido Vasiliausko įmonė, kodas 160288953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Sakalų g. 22
Pranešimo Nr. 2993556

Išregistravimo data: 2013-12-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Mokymo centras, kodas 191780365
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 10
Pranešimo Nr. 2993561

Išregistravimo data: 2013-12-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "ARBORIS", kodas 300036501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Muziejaus g. 15
Pranešimo Nr. 2993563

Išregistravimo data: 2013-12-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Leonido Anfimovo IĮ, kodas 300610768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 3-20
Pranešimo Nr. 2993568

Išregistravimo data: 2013-12-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 13

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oak In Style", kodas 301729992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 2993572

Išregistravimo data: 2013-12-30. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "GPS technologijos", kodas 301841799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 2993574

Išregistravimo data: 2013-12-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SNORAS Media", kodas 302386258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 2993578

Išregistravimo data: 2013-12-30. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Centro būstas", kodas 302584215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. E. Andrė g. 18
Pranešimo Nr. 2993581

Išregistravimo data: 2013-12-30. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

ARKORAMA, UAB, kodas 302864637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2993583

Išregistravimo data: 2013-12-30. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MB "CRP Invest", kodas 302887073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-21
Pranešimo Nr. 2993585

Išregistravimo data: 2013-12-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Kauno r. Vilkijos lopšelis-darželis "Daigelis", kodas 191098546
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Marmos g. 7
Pranešimo Nr. 2993146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 14

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno rajono Vilkijos lopšelis-darželis "Daigelis"); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-12-27); Nuostatai (2013-12-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2013-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujovė", kodas 133498890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2993147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ryčio Kupstaičio įmonė, kodas 174824674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gotlybiškių k.
Pranešimo Nr. 2993148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-12-23); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2013-12-23).

- - -

Klaipėdos miesto sambo federacija, kodas 193211416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Teatro g. 1
Pranešimo Nr. 2993149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; tarybos;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų ir valdybos įregistravimo; Įstatai; Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "V. Mačernio-12", kodas 171043193
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 12
Pranešimo Nr. 2993150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2013-12-30); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas (2013-12-30).

- - -

UAB "Anorsa", kodas 303192217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2993151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 15

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-20); Akcininkų sąrašas (2013-12-20);
Užsienio asmens pasas (2013-12-20).

- - -

UAB "PAKRUOJO ALTERGRANA", kodas 302479513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Klovainių mstl. Žalioji g. 42
Pranešimo Nr. 2993152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Cibus Lt, MB, kodas 302869659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 2993153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAKUONA", kodas 163314524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Grauminės k.
Pranešimo Nr. 2993154

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
reorganizavimui (2013-12-20); Įstatai (2013-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTAIMA", kodas 124563218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 24-9
Pranešimo Nr. 2993155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis taikyti laikinąsias apsaugos priemones - areštuoti
UAB "ALTAIMA" 35 vnt. paprastųjų vardinių akcijų (2013-12-30).

- - -

SC BALTIC MEDIA, UAB, kodas 300668942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2993156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-19);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-12-19); Akcininkų sąrašas (2013-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 16

UAB "PROJEKTIMA", kodas 300568970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bedugnės g. 1
Pranešimo Nr. 2993157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-23); Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -

UAB MADAXA, kodas 302741905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2993158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-27).

- - -

UAB "INO LT", kodas 300535511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Pastrėvio k. Elektrėnų g. 14
Pranešimo Nr. 2993159

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-27).

- - -

Imexcom UAB, kodas 302997630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 2993160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-20).

- - -

UAB "Spyneta", kodas 302752830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 24
Pranešimo Nr. 2993161

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2013-12-23); Įstatai (2013-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo
(2013-12-23); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-12-23); Turto vertinimo ataskaita / Nepiniginio įnašo rinkos vertės
nustatymas (2013-12-23).

- - -

UAB "Melinta", kodas 302598624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klaipėdos r. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 2993162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Katakomba", kodas 303129829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 36-9
Pranešimo Nr. 2993163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-30).

- - -

UAB "Bio wood", kodas 302551763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Vigantiškių k. Palangos pl. 23
Pranešimo Nr. 2993164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / KD-1 (2013-12-30).

- - -

"Hiberma", UAB, kodas 303162918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2993165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujosios Akmenės komunalininkas", kodas 152903578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Stipirkių k. Stipirkių g. 2
Pranešimo Nr. 2993166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-12-23); Įstatai (2013-12-23); Įsakymas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERALDA", kodas 141141411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 21
Pranešimo Nr. 2993167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -

UAB "MINATORI", kodas 301840583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2993168

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-19); Akcininkų sąrašas (2013-12-19).

- - -

A. Gudienės firma, kodas 160433676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 10B-131
Pranešimo Nr. 2993169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2013-12-27); Nuostatai (2013-12-27).

- - -

Sodininkų bendrija "PAŠILĖ", kodas 183205710
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 2-10
Pranešimo Nr. 2993170

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; revizoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2005-08-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2005-08-19); Įstatai (2005-08-19);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-08-19); Prašymas / Dėl įstatų įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo; Įstatai.

- - -

UAB "RIEŠĖS INVESTICIJA", kodas 300606428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2993171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-23); Įstatai (2013-12-23).

- - -

"Doroklita", UAB, kodas 303166496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2993172

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-30); Įstatai (2013-12-30).

- - -

L. Jankienės prekybos įmonė, kodas 140468082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 11-51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 2993173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-27).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Biržų Viltis", kodas 193086681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Tilto g. 20B
Pranešimo Nr. 2993174

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Priveta", kodas 210514190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 79
Pranešimo Nr. 2993175

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso atšaukimo
įregistravimo (2013-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo atšaukimo, likvidatoriaus atleidimo,
direktoriaus skyrimo (2013-12-27).

- - -

200-oji daugiabučio namo V. Grybo g. 23/18 savininkų bendrija, kodas 125118648
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 23-33
Pranešimo Nr. 2993176

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. 200-oji daugiabučio namo V.Grybo g. 23/18 savininkų bendrija);
veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-06); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir narių išrinkimo (2004-02-27); Įstatai;
Prašymas / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo bei identifikavimo kodo suteikimo; Prašymas / Dėl
valdybos pirmininko ir narių duomenų bei įstatų įregistravimo; Įstatai; Įstatai.

- - -

VšĮ "Konsultavimo paslaugų grupė", kodas 302863026
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 2993177

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-12-23); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-12-23).

- - -

UAB Beržų ūkis, kodas 161266098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Beržų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 2993178

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Kėdainių rajono Beržų žemės ūkio bendrovė);
veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB,
vadovo, valdybos narių keitimo registravimo (2013-12-20); Įstatai (2013-12-20); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo
skyrimo (2013-12-20).

- - -

UAB "Ogris", kodas 302756978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 16-24
Pranešimo Nr. 2993179

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-12-27).

- - -

40-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125241056
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 11-5
Pranešimo Nr. 2993180

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2005-08-09); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir narių išrinkimo (2005-08-09); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-08-09); Prašymas / Dėl valdybos pirmininko duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Potvarkis / Vilniaus
miesto valdybos potvarkis dėl 83-ojo gyvenamųjų namų statybos kooperatyvo reorganizavimo į eksploatavimo bendriją
Nr. 40.

- - -

UAB "Sapira", kodas 303189228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2993181

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-17); Akcininkų sąrašas (2013-12-17).

- - -

UAB "Baltic Pack", kodas 300072846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 40
Pranešimo Nr. 2993182

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 21

UAB "Glomus", kodas 303159562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2993183

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-17); Akcininkų sąrašas (2013-12-17).

- - -

UAB "Datėja", kodas 301278639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 32
Pranešimo Nr. 2993184

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-30).

- - -

IĮ "Mindaugo statyba", kodas 302438790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Pikelių k. 10
Pranešimo Nr. 2993185

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Pagalba verslui", kodas 303133980
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2993186

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-12-19); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-12-19).

- - -

UAB "Realvesta", kodas 301278685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283
Pranešimo Nr. 2993187

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-30);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-30).

- - -

"Lipsina", UAB, kodas 303125421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2993188



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Alvėjus", UAB, kodas 303166037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2993189

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Titano ranga", kodas 144558926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žalgirio g. 8
Pranešimo Nr. 2993190

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-23); Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -

"Benvaja", UAB, kodas 303166279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2993191

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

I. Žvybo IĮ, kodas 300841515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Veteranų g. 1-101
Pranešimo Nr. 2993192

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2007-05-18); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2007-05-18).

- - -

Sodininkų bendrija "Šaltalankis", kodas 300054353
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 12-oji g. 64
Pranešimo Nr. 2993193

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; revizoriaus; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų bei įstatų
įregistravimo (2013-12-23); Įstatai (2013-12-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir narių
išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2013-12-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 23

L. Zarembaitės IĮ, kodas 301173684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 16-6
Pranešimo Nr. 2993194

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko.

- - -

UAB "Regroup Capital", kodas 125495567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Dvariono g. 27
Pranešimo Nr. 2993195

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Olego transportas", kodas 302296120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 28
Pranešimo Nr. 2993196

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-27); Įstatai (2013-12-27).

- - -

Aviacijos Partnerystė, UAB, kodas 303041927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81-1
Pranešimo Nr. 2993197

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-30); Akcininkų
sąrašas (2013-12-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2013-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-16).

- - -

UAB "Larveta LT", kodas 302939470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 2993198

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-27);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-27).

- - -

"Didžioji oazė", UAB, kodas 303163952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2993199

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 24

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-30); Įstatai (2013-12-30).

- - -

UAB "Šventas dalykas", kodas 303211817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2993200

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

Žymanto Brogos individuali įmonė, kodas 300126219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Žiedo g. 77
Pranešimo Nr. 2993201

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-30).

- - -

UAB "Amber Alliance", kodas 302590823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 234-25
Pranešimo Nr. 2993202

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-30).

- - -

UAB "IRVEGA", kodas 302710518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 2993203

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Įstatinio kapitalo didinimas (2013-12-27).

- - -

VšĮ "Maironio fondas", kodas 300648929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 35-17
Pranešimo Nr. 2993204

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-11-26);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 25

Daugiabučio namo savininkų bendrija Alyvų takas 13, kodas 150106060
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Alyvų tak. 13
Pranešimo Nr. 2993205

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-19); Įstatai (2013-12-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-12-19).

- - -

MB "Oro guru", kodas 303085667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 18-41
Pranešimo Nr. 2993206

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kondrema", kodas 302947385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Skuodo g. 34
Pranešimo Nr. 2993207

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-12-20); Sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-12-20).

- - -

UAB "FL Technics Jets", kodas 300869952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2993208

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-17);
Akcininkų sąrašas (2013-12-17); Įgaliojimas (2013-12-17).

- - -

UAB "Signetas", kodas 303207854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 85A-18
Pranešimo Nr. 2993209

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo, akcininko
duomenų pakeitimo (2013-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2013-12-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-30); Akcininkų sąrašas (2013-12-30).

- - -

VATUBELA, UAB, kodas 302908076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2993210

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-20); Įstatai (2013-12-20).

- - -

UAB "LIMS", kodas 302604109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6C
Pranešimo Nr. 2993211

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-27);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-27); Įgaliojimas (2013-12-27).

- - -

UAB "Lauksėja", kodas 302777901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2993212

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-23); Įstatai (2013-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMOGRAMA", kodas 168683016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 28-69
Pranešimo Nr. 2993213

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-12-11);
Įstatai (2013-12-11); Akcininkų sąrašas (2013-12-11).

- - -

Mažoji bendrija "Kareviva", kodas 303106296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Karklų g. 75
Pranešimo Nr. 2993214

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-12-20); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl pertvarkomo teisinio
statuso atšaukimo, likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-12-20).

- - -

"Paliokas", IĮ, kodas 300677279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rinkūnų k.
Pranešimo Nr. 2993215

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus keitimo registravimo
(2013-12-27); Teismo nutartis / Dėl bankroto administratoriaus keitimo (2013-12-27).

- - -

UAB Goddi, kodas 302632489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 228-3
Pranešimo Nr. 2993216

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2013-12-27); Įstatai (2013-12-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,
pirmumo teisės akcininkams įsigyti naujai išleidžiamų akcijų atšaukimo, įstatų keitimo (2013-12-27); Akcininkų sąrašas
(2013-12-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos bangų radijas", kodas 110078849
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 69-12
Pranešimo Nr. 2993217

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-09); Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas;
Įstatai.

- - -

Futbolo klubas "Telšių žemaitis", kodas 303120004
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 2993218

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų pakeitimo
(2013-12-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Kopija (2013-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-12-30).

- - -

UAB IKEA Industry Lietuva, kodas 165746963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 2993219

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Swedspan Girių Bizonas"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir pakeistų duomenų registravimo (2013-12-23);
Įstatai (2013-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo ir įstatų tvirtinimo, valdybos rinkimo
(2013-12-23); Įgaliojimas (2013-12-23); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-12-23); Užsienio asmens pasas
(2013-12-23); Užsienio asmens pasas (2013-12-23); Užsienio asmens pasas (2013-12-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 28

Specialios paskirties akcinės bendrovės "Panevėžio stiklas" filialas, kodas 152449638
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kęstučio g. 3
Pranešimo Nr. 2993220

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Dėl filialo pavadinimo pakeitimo, vadovo paskyrimo; Įstatai.

- - -

UAB "EUREMSTATA", kodas 302600274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2993221

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus keitimo registravimo
(2013-12-30); Teismo nutartis / Dėl bankroto administratoriaus keitimo (2013-12-27).

- - -

UAB "Pamario jėgainių energija", kodas 302416331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 13-6
Pranešimo Nr. 2993222

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-12-19); Akcininkų sąrašas (2013-12-19).

- - -

UAB "ALKOS energija", kodas 302799755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 2993223

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-30); Akcininkų sąrašas (2013-12-30).

- - -

UAB PATRALIS, kodas 302831587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2993224

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-27); Įgaliojimas (2013-12-27); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-23); Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -

UAB "Online Social Games", kodas 302844976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 29

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 2993225

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-20); Akcininkų sąrašas (2013-12-20).

- - -

UAB "RINTIS G", kodas 302920349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 2993226

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-12); Akcininkų sąrašas (2013-12-12).

- - -

UAB "Grand Ecology Group", kodas 300875720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2993227

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-12-20); Įgaliojimas (2013-12-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-16 (2013-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANVIGA", kodas 124659825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 269
Pranešimo Nr. 2993228

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-20).

- - -

UAB "Artojo valda", kodas 302896407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2993229

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AB "Lietuvos veislininkystė", kodas 302705528
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Tilžės g. 335
Pranešimo Nr. 2993230

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 30

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo, įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2013-12-30).

- - -

UAB SINTEZATORIUS, kodas 303129366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Šliūpo g. 30G
Pranešimo Nr. 2993231

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-30).

- - -

UAB "Mandis", kodas 303193422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2993232

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-23); Akcininkų sąrašas (2013-12-23);
Užsienio asmens pasas (2013-12-23).

- - -

UAB "Building Gallery", kodas 302675597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 2993233

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-12-30); Akcininkų sąrašas
(2013-12-30).

- - -

UAB "Visi meistrai", kodas 303166261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2993234

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-23); Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -

UAB "Ekoinversta", kodas 302471089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Kalnelio g. 16
Pranešimo Nr. 2993235

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 31

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-12-05); Akcininkų sąrašas
(2013-12-05).

- - -

Salantų gimnazijos švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300886962
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 2993236

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdymo organų narių duomenų
pakeitimų įregistravimo (2013-12-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos pirmininko, tarybos
narių rinkimų (2013-12-30).

- - -

Kretingos rajono sodininkų bendrija "Draugystė", kodas 291157650
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g.
Pranešimo Nr. 2993237

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pasikeitimo įregistravimo (2013-12-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos kadencijos valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimo
(2013-12-16).

- - -

UAB TAMELA, kodas 302926416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2993238

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kertina", kodas 300620709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 251-2
Pranešimo Nr. 2993239

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2013-12-23); Įstatai (2013-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo,
buveinės adreso keitimo, įstatų tvirtinimo (2013-12-23).

- - -

UAB "Euroleta", kodas 303201029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2993240

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-23); Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -

UAB "Patria una", kodas 302559393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vėjų g. 8
Pranešimo Nr. 2993241

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-12-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-12-17).

- - -

UAB "Amitisija", kodas 303152500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2993242

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Dacitas", UAB, kodas 303150175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2993243

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tijus UAB, kodas 302686017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 59-16
Pranešimo Nr. 2993244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. TRANSBANK Smart solution, UAB); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-19); Įstatai (2013-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-12-19).

- - -

UAB "SANTEHKOMPLEKTAS", kodas 300516571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 5
Pranešimo Nr. 2993245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2013-12-27); Įstatai (2013-12-27).

- - -

Šiaulių miesto aklųjų ir silpnaregių sporto klubas "Perkūnas", kodas 145355284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 33

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 102
Pranešimo Nr. 2993246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

UAB "Pantėja", kodas 303169332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 2993247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-23); Įstatai (2013-12-23);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-12-23); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-12-23); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-12-23); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-12-23); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-12-23);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-12-23); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-12-23); Turto vertinimo ataskaita
(2013-12-23); Turto vertinimo ataskaita (2013-12-23); Turto vertinimo ataskaita (2013-12-23); Turto vertinimo ataskaita
(2013-12-23); Turto vertinimo ataskaita (2013-12-23); Turto vertinimo ataskaita (2013-12-23); Turto vertinimo ataskaita
(2013-12-23).

- - -

UAB "Divos studija", kodas 303119055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2993248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-20); Akcininkų sąrašas (2013-12-20);
Užsienio asmens pasas (2013-12-20).

- - -

MB "Pikseletė", kodas 303120050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meškeriotojų g. 33
Pranešimo Nr. 2993249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-12-23); Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl MB pertvarkymo į UAB (2013-12-23).

- - -

UAB "Multitransportas", kodas 302646962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 163A
Pranešimo Nr. 2993250

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grata group", kodas 302914321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 2993251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISVOJI BANGA", kodas 222207270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 2993252

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-23); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-23).

- - -

UAB "Inama ir sūnūs", kodas 303211824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2993253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BLOKELITA", kodas 302561825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Dvylikių k. Saulės g. 6
Pranešimo Nr. 2993254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taikos- 1", kodas 173245973
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 1-68
Pranešimo Nr. 2993255

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; kito organo; revizoriaus; valdybos pirmininko;
Nuolatinės balsų skaičiavimo komisijos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir buveinės adreso, vadovo ir valdybos
duomenų įregistravimo (2013-12-19); Įstatai (2013-12-19).

- - -

Leidykla "Žuvėdra", UAB, kodas 120699473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 26-5
Pranešimo Nr. 2993256

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Miško g. 13 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 150162365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 35

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miško g. 13
Pranešimo Nr. 2993257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-12-23).

- - -

UAB "Future retail", kodas 303035917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2993258

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Verslo rinka", kodas 303066072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2993259

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-19);
Akcininkų sąrašas (2013-12-19).

- - -

UAB "MG print", kodas 302599733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rūgštynių tak. 48
Pranešimo Nr. 2993260

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-12-27).

- - -

FORMENTERA, UAB, kodas 302858933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2993261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-20); Įstatai (2013-12-20).

- - -

Mažoji bendrija "Sveika aplinka", kodas 302940661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 11-66
Pranešimo Nr. 2993262

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 36

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė koncernas "SBA", kodas 132206739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 2993263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-27).

- - -

UAB "Viloras", kodas 301134005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 133B-52
Pranešimo Nr. 2993264

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-12-27).

- - -

UAB "Inloko", kodas 178059727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2993265

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-12-27).

- - -

UAB "Kerpita", kodas 302575198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Vytauto g. 120
Pranešimo Nr. 2993266

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2013-12-27); Įstatai (2013-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2013-12-27).

- - -

UAB "Liepita", kodas 303211429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Katyčių mstl. Malūno g. 14
Pranešimo Nr. 2993267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Reklamos intencija", kodas 303105867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 2993268



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-12-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-12-23).

- - -

UAB "Verslo jūra", kodas 303080047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2993269

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-12-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-12-12); Akcininkų sąrašas (2013-12-12).

- - -

MB "SV Legal", kodas 302944649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 28-8
Pranešimo Nr. 2993270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-12-23); Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl bendrijos likvidavimo (2013-12-23).

- - -

UAB "Grator", kodas 303197890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2993271

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-19); Akcininkų sąrašas (2013-12-19).

- - -

VšĮ "Neomuzika", kodas 300625115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 1-45
Pranešimo Nr. 2993272

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-20);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-20); Užsienio asmens pasas (2013-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dobilėlis", kodas 169879911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Birutės g. 37
Pranešimo Nr. 2993273

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 38

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-22).

- - -

UAB "Hortalita", kodas 300142789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Klovainių mstl. Užupio g. 14
Pranešimo Nr. 2993274

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-12-23).

- - -

Algimanto Zujaus individuali įmonė, kodas 134741021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 254-13
Pranešimo Nr. 2993275

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OD Trading", kodas 302964438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2993276

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-23);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-23).

- - -

UAB "Media Group", kodas 303008400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2993277

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-27).

- - -

UAB MOKSLINIS-TECHNINIS SUSIVIENIJIMAS "NOVATEX", kodas 120375749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 117A
Pranešimo Nr. 2993278

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RUDEKSAS", kodas 181627976



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Trakų g. 48
Pranešimo Nr. 2993279

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-20); Įgaliojimas (2013-12-20).

- - -

UAB "ELVEDA", kodas 300855600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Skruzdynės g. 14-7
Pranešimo Nr. 2993280

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2013-12-20);
Įstatai (2013-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo (2013-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Epregas", kodas 126409254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 2993281

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-27).

- - -

UAB "RATOKA", kodas 302669847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2993282

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -

UAB "Stella LT", kodas 302862522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 5-5
Pranešimo Nr. 2993283

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "CKS & MPS", kodas 300585731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 2993284

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 40

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -

K. Šumacherio firma, kodas 225683680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Baranausko g. 9
Pranešimo Nr. 2993285

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-12-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-12-30).

- - -

UAB "DN Invest", kodas 302638773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2993286

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -

UAB "Rivas", kodas 300822568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 20-9
Pranešimo Nr. 2993287

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-12-30).

- - -

UAB Projektų centras, kodas 135757295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 23
Pranešimo Nr. 2993288

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-12-23); Įstatai (2013-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų tvirtinimo
(2013-12-23); Įgaliojimas (2013-12-23).

- - -

UAB "BETONIKA", kodas 135551936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 4A
Pranešimo Nr. 2993289

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-12-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 41

- - -

G-26, UAB, kodas 301695967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 2993290

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-20); Įstatai (2013-12-20).

- - -

UAB "Darvydas", kodas 302310431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 2993291

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
duomenų įregistravimo (2013-12-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2013-12-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-23); Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalipsė", kodas 133962262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 79
Pranešimo Nr. 2993292

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus keitimo registravimo
(2013-12-27); Teismo nutartis / Dėl bankroto administratoriaus keitimo (2013-12-27).

- - -

Viešoji įstaiga Tiriamosios žurnalistikos centras, kodas 303211621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 22-21
Pranešimo Nr. 2993293

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Viltera", kodas 302638727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2993294

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-12-23); Įgaliojimas (2013-12-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-17 (2013-12-23).

- - -

Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai, kodas 301753623



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 42

Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 2993295

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: prezidiumo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidiumo narių duomenų įregistravimo (2013-12-23);
Teisingumo ministerijos išvada (2013-12-23).

- - -

UAB "Rytų Europos transporto grupė", kodas 302325650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 2993296

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; prokūros; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-23); Akcininkų sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2013-12-23).

- - -

UAB "Baltic Gates", kodas 302757756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2993297

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-10 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-30).

- - -

UAB "Stotisa", kodas 303167915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Raudondvario k. Jaunimo g. 13-6
Pranešimo Nr. 2993298

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2013-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-12-23); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-12-23); Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -

UAB "TRANSKANDIJA", kodas 140854664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. L. Ivinskio a. 5
Pranešimo Nr. 2993299

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-12-23); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2013-12-19
(2013-12-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 43

- - -

Lietuvos aukštųjų mokyklų asociacija bendrajam priėmimui organizuoti, kodas 111961268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2993300

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: valdybos; tarybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdymo organų keitimo
registravimo (2013-12-20); Įstatai (2013-12-20); Įgaliojimas (2013-12-20).

- - -

UAB "BESTEX GROUP", kodas 303020491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-21
Pranešimo Nr. 2993301

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-23);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-23).

- - -

UAB "Autorovas", kodas 302431714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2993302

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų, buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-12-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-17); Akcininkų sąrašas
(2013-12-17).

- - -

UAB Industrius, kodas 302593805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 2993303

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CITY PLAZA", kodas 135757861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 2993304

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; akcininko; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2013-12-23); Įstatai (2013-12-23); Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 44

UAB "AV Investment", kodas 303006851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 2993305

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-30);
Akcininkų sąrašas (2013-12-30).

- - -

UAB INNO style, kodas 302672238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 43-28
Pranešimo Nr. 2993306

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-12-27).

- - -

UAB Baltic Engineering Systems, kodas 302565777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2993307

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -

Virgilijaus Streikaus individuali įmonė, kodas 300676191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Respublikos g. 39A
Pranešimo Nr. 2993308

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "BM būstas", kodas 300126817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 18
Pranešimo Nr. 2993309

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-30); Įstatai (2013-12-30).

- - -

UAB "GL Services", kodas 302512543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Uosininkų II k. Vilniaus g. 89
Pranešimo Nr. 2993310

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 45

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-30);
Akcininkų sąrašas (2013-12-30).

- - -

Arameta, UAB, kodas 303044738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2993311

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-27); Akcininkų sąrašas (2013-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delta", kodas 132548529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2993312

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vimondas", kodas 134464713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2993313

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Egilta", UAB, kodas 303156559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2993314

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"ANTHALIT", UAB, kodas 110860978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 234-25
Pranešimo Nr. 2993315

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-30).

- - -

349-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135400998
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 2993316

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; kito organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko rinkimo, pakeistų steigimo dokumentų
ir duomenų įregistravimo, paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-12-20); Įstatai (2013-12-20); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo, įstatų keitimo (2013-12-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIEBARA", kodas 110484885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 119-17
Pranešimo Nr. 2993317

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

UAB "ETIA", kodas 302513499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2993318

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-12-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-08-27 (2013-12-18).

- - -

UAB "HONORIS BALTICUM", kodas 302466754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 21-98
Pranešimo Nr. 2993319

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-20); Akcininkų sąrašas (2013-12-20).

- - -

IĮ "Liumi", kodas 300878556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gamtininkų g. 10
Pranešimo Nr. 2993320

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2007-06-14); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2007-06-14).

- - -

UAB "Esnita", kodas 303207911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2993321



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-23); Akcininkų sąrašas (2013-12-23);
Užsienio asmens pasas (2013-12-23).

- - -

UAB "InLT", kodas 302305313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aidukaičių g. 39
Pranešimo Nr. 2993322

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-27); Įstatai (2013-12-27).

- - -

UAB "Prekės ir prekyba", kodas 303211831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2993323

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Heltelis", kodas 303167897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2993324

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB STEIGIMAS, kodas 302546499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2993325

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-20).

- - -

UAB "Balsiai Plius", kodas 302529083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2993326

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2013-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 48

Rožės Vilčinskienės individuali įmonė, kodas 149777233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 19-11
Pranešimo Nr. 2993327

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2013-12-06); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2013-12-06).

- - -

UAB "Technikos serviso platforma", kodas 303208123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 2993328

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-19); Akcininkų sąrašas (2013-12-19);
Įgaliojimas (2013-12-19); Įgaliojimas (2013-12-19); Užsienio asmens pasas (2013-12-19).

- - -

Mažeikių rajono savivaldybės administracija, kodas 167371234
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 8
Pranešimo Nr. 2993329

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-12-30);
Nuostatai (2013-12-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2013-12-30); Įgaliojimas
(2013-12-30).

- - -

UAB "Baltama", kodas 303211475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Smeltaitės g. 120
Pranešimo Nr. 2993330

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ligerma", kodas 303208212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 139
Pranešimo Nr. 2993331

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2013-12-20); Atstovavimo
sutartis (2013-12-20); Prokūra / Išduota Editai Zubavičiūtei (2013-12-20).

- - -

UAB "Biglio dribsnių gamyba", kodas 301245678



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 49

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagynės k. Gynios g. 18
Pranešimo Nr. 2993332

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2013-12-19);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-12-19); Akcininkų sąrašas (2013-12-19).

- - -

UAB "Baltauto", kodas 163709674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kęstučio g. 30
Pranešimo Nr. 2993333

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-12-27).

- - -

UAB "EURO IT", kodas 301791225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 57
Pranešimo Nr. 2993334

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus keitimo registravimo
(2013-12-27); Teismo nutartis / Dėl bankroto administratoriaus keitimo (2013-12-27).

- - -

Lietuvos kelių ir autotransporto darbuotojų profsąjungų federacija, kodas 190909451
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 2993335

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB Aristavos ūkis, kodas 161298135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aristavos k.
Pranešimo Nr. 2993336

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. KĖDAINIŲ RAJONO ARISTAVOS ŽEMĖS
ŪKIO BENDROVĖ); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo ir valdybos įregistravimo
(2013-12-20); Įstatai (2013-12-20); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-12-20); Akcininkų sąrašas
(2013-12-20).

- - -

Viešoji įstaiga "KLAIPĖDOS IRKLAVIMO CENTRAS", kodas 140706530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gluosnių skg. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 2993337

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2013-12-20);
Įstatai (2013-12-20); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-12-20).

- - -

AB "Umega", kodas 126334727
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 5
Pranešimo Nr. 2993338

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-11-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko (2013-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir valdybos narių (2013-12-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-30); Tarpinės finansinės atskaitomybės dokumentai
(2013-12-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių pakeitimo įregistravimo (2013-12-20);
Įgaliojimas (2013-12-20).

- - -

UAB Malvium, kodas 302883203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2993339

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-23); Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -

UAB "Investicinių projektų vystymas", kodas 301097717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 2993340

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-20); Akcininkų sąrašas (2013-12-20);
Užsienio asmens pasas (2013-12-20).

- - -

UAB "INOVEGA", kodas 302499779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Baublio g. 73
Pranešimo Nr. 2993341

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-12-27); Akcininkų sąrašas (2013-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 51

- - -

UAB Mindaugo Vasiliausko odontologijos kabinetas, kodas 303076860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Padekaniškių g. 8-10
Pranešimo Nr. 2993342

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Atlantikos legionas", kodas 303122368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 24-16
Pranešimo Nr. 2993343

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektronikos komponentai", kodas 145163483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 2993344

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-30).

- - -

UAB "ARS Langai", kodas 302569028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Morkūno g. 18
Pranešimo Nr. 2993345

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-19).

- - -

UAB "Vilniaus Europolis", kodas 122380271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11D
Pranešimo Nr. 2993346

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-27).

- - -

UAB "Brauzeris", kodas 302888809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2993347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-30); Akcininkų sąrašas (2013-12-30).

- - -

UAB investicinė kompanija "Sparti eiga", kodas 303202106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 2993348

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-27).

- - -

UAB "Vinctra", kodas 300038018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 2993349

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -

UAB "AIS Consulting", kodas 302341505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 2993350

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -

UAB "Aldega", kodas 302691562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2993351

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -

UAB "Padvariškių namai", kodas 302735667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 28
Pranešimo Nr. 2993352

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -

UAB "Transintex", kodas 302306721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 2993353

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-23).

- - -

UAB "Infotecha", kodas 300054976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 39-68
Pranešimo Nr. 2993354

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus atsistatydinimo ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2013-12-23).

- - -

Vyriausybės atstovo Kauno apskrityje tarnyba, kodas 188743353
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Sapiegos g. 4
Pranešimo Nr. 2993355

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-12-17); Įgaliojimas
(2013-12-17); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-12-17).

- - -

MB AS sprendimai, kodas 303035618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Lašo g. 33
Pranešimo Nr. 2993356

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-12-27);
Sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės kooperatinė prekyba", kodas 169985213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Birutės g. 50
Pranešimo Nr. 2993357

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2013-12-30); Įstatai (2013-12-30); Valdybos posėdžio protokolas (2013-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2013-12-30); Įgaliojimas (2013-12-30); Užsienio asmens pasas (2013-12-30).

- - -

Sodininkų bendrija "ARMONA", kodas 183248544



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 54

Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 2-10
Pranešimo Nr. 2993358

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; revizoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2005-02-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2005-02-21); Įstatai (2005-02-21); Prašymas / Dėl įstatų
įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo; Įstatai.

- - -

UAB Reklamos idėjų fabrikas, kodas 300084019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Kalnų g. 20
Pranešimo Nr. 2993359

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo
(2013-12-30).

- - -

UAB "RBI grupė", kodas 300514830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kaštonų g. 20A
Pranešimo Nr. 2993360

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-12-23).

- - -

UAB "DLK", kodas 303014862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2993361

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-27); Įstatai (2013-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kiaukliai", kodas 300032143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kiauklių k. Bažnyčios g. 2
Pranešimo Nr. 2993362

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-12-27); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-27).

- - -

344-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125112428
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 21-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 2993363

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai (2005-05-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo
(2005-05-25); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-05-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
gyvenamojo namo statybos bendrijos pertvarkymo į daugiabučių namų savininkų bendriją (2004-12-28); Prašymas /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Orgalitas", kodas 300059037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2993364

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-30).

- - -

UAB "Vakarų geodezija", kodas 302614498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Laukuvos g. 15
Pranešimo Nr. 2993365

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sangus", kodas 303200151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2993366

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-27); Įstatai (2013-12-27).

- - -

UAB "VS cottage", kodas 300652500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Leliūnų k. Miško g. 9
Pranešimo Nr. 2993367

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-30).

- - -

UAB "Reklamos4", kodas 302580341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 2993368

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Padvariai", kodas 264597670
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k.
Pranešimo Nr. 2993369

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-12-11);
Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "SAULĖS GARSAI", kodas 148537064
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 94-409
Pranešimo Nr. 2993370

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "VGA transportas", kodas 301818430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vyčio Kryžiaus g. 11
Pranešimo Nr. 2993371

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-12-23); Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2013-12-10 (2013-12-23).

- - -

Kėdainių lopšelis-darželis "Pasaka", kodas 191018151
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Aušros g. 21
Pranešimo Nr. 2993372

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-12-23); Nuostatai (2013-12-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2013-12-23).

- - -

Lindo, UAB, kodas 302752168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 2993373

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 57

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-27).

- - -

UAB "Metova", kodas 302501785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2993374

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-30).

- - -

UAB "Pamario taksi", kodas 302671684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Alkos k. 4-1
Pranešimo Nr. 2993375

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-20); Įgaliojimas (2013-12-20); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-12-20 (2013-12-20).

- - -

UAB Editos krautuvėlė, kodas 303157650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 29-23
Pranešimo Nr. 2993376

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-12-27).

- - -

UAB "Baltuvos projektai", kodas 302485911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Margirio g. 12
Pranešimo Nr. 2993377

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-27).

- - -

UAB "Via solutions", kodas 302617188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2993378

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-23); Įstatai (2013-12-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 58

- - -

UAB "Ampus", kodas 303207135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2993379

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Draudita", kodas 302543510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vėdrynų g. 7
Pranešimo Nr. 2993380

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-16);
Akcininkų sąrašas (2013-12-16).

- - -

UAB "Ajala", kodas 301732312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Daubarių k. Piliakalnio g. 43
Pranešimo Nr. 2993381

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-20).

- - -

UAB "Kėbulera", kodas 303211596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2993382

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEVIZIJOS IR RYŠIO SISTEMOS", kodas 145213623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 140
Pranešimo Nr. 2993383

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-18); Įsakymas (2013-12-18).

- - -

UAB "InterAssista", kodas 300629099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2993384

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-23);
Akcininkų sąrašas (2013-12-23); Užsienio asmens pasas (2013-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICAP", kodas 124904477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 16-3
Pranešimo Nr. 2993385

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-30).

- - -

UAB "BETONO LABORATORIJA", kodas 300516443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 2993386

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-12-30).

- - -

UAB Šlapaberžės ūkis, kodas 161290398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Šlapaberžės k.
Pranešimo Nr. 2993387

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Kėdainių rajono Šlapaberžės žemės ūkio
bendrovė); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo, valdybos, pakeistų
steigimo dokumentų įregistravimo (2013-12-19); Įstatai (2013-12-19); Valdybos sprendimas / Dėl direktoriaus rinkimo
(2013-12-19); Akcininkų sąrašas (2013-12-19).

- - -

Valstybės ir savivaldybių vidaus auditorių asociacija, kodas 300563959
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Liepų g. 15-12
Pranešimo Nr. 2993388

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių įregistravimo (2013-12-30); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių (2013-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UTMETA", kodas 184074744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Antalgės k.
Pranešimo Nr. 2993389



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-12-30); Akcininkų
sąrašas (2013-12-30).

- - -

UAB "NewEuroHome", kodas 302840337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2993390

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko patikslintų duomenų įregistravimo
(2013-12-20).

- - -

Danveta, UAB, kodas 302843041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2993391

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-19);
Akcininkų sąrašas (2013-12-19).

- - -

UAB Konekesko Lietuva, kodas 111750538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 2993392

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2013-12-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2013-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-03).

- - -

UAB "Bentalija", kodas 111803179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2993393

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-27).

- - -

UAB "Letmita", kodas 303187871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2993394

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-17); Akcininkų sąrašas (2013-12-17);
Užsienio asmens pasas (2013-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJASIS AFAS", kodas 186458455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rukainių k. Vilniaus g. 55
Pranešimo Nr. 2993395

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -

Aloyzo Stakionio individuali įmonė, kodas 300668337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vėjo g. 24-21
Pranešimo Nr. 2993396

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Individuali įmonė "Pro-Audio", kodas 300693301
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Kauno g. 27-4
Pranešimo Nr. 2993397

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "KTG Grūdai", kodas 302637486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k. Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 2993398

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-12-18);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-12-18).

- - -

Proinvest Logistics, UAB, kodas 302911866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Dubysos g. 6
Pranešimo Nr. 2993399

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-12-30); Užsienio
valstybės registro išrašas (2013-12-30); Akcininkų sąrašas (2013-12-30).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius", kodas 303178370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 62

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11-4A
Pranešimo Nr. 2993400

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "DL Investment Vilnius"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-23); Įstatai (2013-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-12-23); Įgaliojimas (2013-12-23).

- - -

UAB "Saldoga", kodas 134505238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k. Jiesios g. 6
Pranešimo Nr. 2993401

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-12-23); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo skyrimo (2013-12-23).

- - -

O. Špatkausko IĮ "Arteka", kodas 300009582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 7-5A
Pranešimo Nr. 2993402

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-12-19); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-12-19).

- - -

"Etruska", UAB, kodas 303167413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2993403

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sorleta", kodas 303194887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2993404

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-23); Akcininkų sąrašas (2013-12-23);
Užsienio asmens pasas (2013-12-23).

- - -

UAB MONTEKSA, kodas 302848864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2993405

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 63

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SOREVA", kodas 302805699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 17-24
Pranešimo Nr. 2993406

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-23); Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -

UAB "Linkmenų būstas", kodas 302584208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 2993407

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-20); Akcininkų sąrašas
(2013-12-20).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Amritas", kodas 303176540
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2993408

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-20);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-20); Užsienio asmens pasas (2013-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atropa", kodas 132645490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 151
Pranešimo Nr. 2993409

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir jos pirmininko keitimo įregistravimo
(2013-11-05); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2013-11-05); Valdybos posėdžio protokolo išrašas /
Akcininko valdybos protokolo išrašas dėl valdybos narių rinkimo (2013-11-05).

- - -

IĮ "Saumada", kodas 300883635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Slyvų g. 25
Pranešimo Nr. 2993410

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2007-06-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2007-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 64

- - -

"cargoGO", UAB, kodas 302877307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 21
Pranešimo Nr. 2993411

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-23); Įstatai (2013-12-23).

- - -

836-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125801220
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūšių g. 27-8
Pranešimo Nr. 2993412

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2004-09-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-09-13); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2004-09-07); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-07); Steigiamojo susirinkimo protokolas;
Įstatai.

- - -

UAB "Vičiūnų grupė", kodas 303211678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 2993413

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"IDAL GROUP" UAB, kodas 302913625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 2993414

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Redalita).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-27); Įstatai (2013-12-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2013-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEMBRANINĖS TECHNOLOGIJOS", kodas 110763582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 16-42
Pranešimo Nr. 2993415

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 65

UAB "Vitolija", kodas 159001776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 109-102
Pranešimo Nr. 2993416

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kupiškėnų mintys", kodas 164724750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 34
Pranešimo Nr. 2993417

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TL TRANSPORT", kodas 302450216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūkesčių g. 23
Pranešimo Nr. 2993418

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-23); Įstatai (2013-12-23).

- - -

Essential Logistics, UAB, kodas 303029572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2993419

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Geltonas namas", kodas 164597484
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k.
Pranešimo Nr. 2993420

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-12-11);
Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Trikis", kodas 303179853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 3-16
Pranešimo Nr. 2993421



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2013-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-12-20); Akcininkų sąrašas (2013-12-20);
Užsienio asmens pasas (2013-12-20).

- - -

UAB "IT Gama", kodas 302786971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 32B-41
Pranešimo Nr. 2993422

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-11-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

UAB "INSIGMA", kodas 302452929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 2993423

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas atšaukimo
ir įstatų patvirtinimo (2013-12-27); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-27); Akcininkų
sąrašas (2013-12-27).

- - -

"Tevila", UAB, kodas 303150951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2993424

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telebaltikos" importas ir eksportas, kodas 145338210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2993425

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-30); Įgaliojimas (2007-03-23).

- - -

"Vyno vieta", UAB, kodas 303081430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2993426

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 67

Edmondo Jurgelaičio įmonė "Adis", kodas 132516339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2993427

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Montrans", kodas 302842060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2993428

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Subjūrinės konsultacijos", kodas 303173850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 2993429

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų, buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-20); Akcininkų sąrašas
(2013-12-20); Užsienio asmens pasas (2013-12-20).

- - -

UAB EDM sistema, kodas 302846030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 2993430

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2013-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2013-12-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-23); Akcininkų sąrašas
(2013-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BATŲ GAUSA", kodas 186716749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Atžalyno g. 32
Pranešimo Nr. 2993431

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-20);
Akcininkų sąrašas (2013-12-20).

- - -

UAB FPService, kodas 302646599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 2993432

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Lewben Art Foundation", VšĮ, kodas 302969378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2993433

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-12-23); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-12-23); Įgaliojimas (2013-12-23).

- - -

UAB "Granulė", kodas 303175374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2993434

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Tropis"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-27); Įstatai (2013-12-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-12-27).

- - -

UAB "KORDENA", kodas 300106451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 160-204
Pranešimo Nr. 2993435

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-12-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-13 (2013-12-18).

- - -

Lietuvos inžinerinės pramonės asociacija "Linpra", kodas 121895717
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 2993436

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: prezidiumo; prezidiumo pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidiumo pirmininko duomenų ir prezidiumo narių
duomenų įregistravimo (2013-12-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidiumo pirmininko ir narių išrinkimo
(2013-12-16); Įgaliojimas (2013-12-16).

- - -

375-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125115157
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 5-2
Pranešimo Nr. 2993437

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; įgaliotinių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai (2005-01-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2005-01-26);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-26); Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Protokolas / 147-ojo gyvenamųjų namų statybos kooperatyvo įgaliotinių
susirinkimo protokolas dėl daugiabučių namų bendrijos steigimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazūna", kodas 135629769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazūnų g. 45
Pranešimo Nr. 2993438

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERMANSTA", kodas 122870656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 24
Pranešimo Nr. 2993439

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-30).

- - -

UAB "Infodina", kodas 303211361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 110-15
Pranešimo Nr. 2993440

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vindeks", kodas 302558081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 32-14
Pranešimo Nr. 2993441

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-27);
Akcininkų sąrašas (2013-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LT Technologies", kodas 123019473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 70

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Kiemelių g. 18B
Pranešimo Nr. 2993442

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-23); Įstatai (2013-12-23).

- - -

Asociacija "Cukraus pudra", kodas 302282601
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Skriaudžių k. Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 2993443

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2013-12-20); Įstatai (2013-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žagaras", kodas 134035646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 84
Pranešimo Nr. 2993444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-27).

- - -

UAB "Concept Car", kodas 302817388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 2993445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ARTFRAME", kodas 302522772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Noriūnų k. Melioratorių g. 1
Pranešimo Nr. 2993446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

L. Želvio visuomeninio maitinimo įmonė "Goda", kodas 152448689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 2993447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-23); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-12-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 71

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Daisotra", kodas 235020160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 2993448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens "dalyvaujančio atskyrime" teisinio
statuso įregistravimo (2013-12-23); Atskyrimo sąlygos (2013-12-23).

- - -

LERAS, UAB, kodas 302799520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2993449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-20); Įstatai (2013-12-20).

- - -

UAB "ŽVB-2", kodas 303083100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2993450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-23); Įstatai (2013-12-23);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-12-23); Turto vertinimo ataskaita (2013-12-23).

- - -

S. Cojaus komercinė firma, kodas 140793161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 8-14
Pranešimo Nr. 2993451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dekaedras", kodas 135658315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 1
Pranešimo Nr. 2993452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko įregistravimo (2013-12-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-12-27); Akcininkų sąrašas (2013-12-27).

- - -

"Šaltinėlio" privati mokykla, kodas 191715392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 72

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 36A
Pranešimo Nr. 2993453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-31); Įstatai (2004-05-03); Įstatai; Registravimo korta.

- - -

Sodininkų bendrija "Nendrė", kodas 181541096
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Būdos k.
Pranešimo Nr. 2993454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2005-01-28); Įstatai (2005-01-28); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-28);
Įstatai; Įstatai.

- - -

MB "Vipikona", kodas 303211639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 138-108
Pranešimo Nr. 2993455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

LIETUVOS ALERGOLOGŲ IR KLINIKINIŲ IMUNOLOGŲ DRAUGIJA, kodas 191615844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 24
Pranešimo Nr. 2993456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Įstatai.

- - -

UAB "Krištodula", kodas 300130032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 21A
Pranešimo Nr. 2993457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-12-23); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2013-09-06
(2013-12-23).

- - -

UAB "ExpertService", kodas 302934128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2993458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-23);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-23).

- - -

UAB "TINGIS", kodas 300561118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 2993459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-12-30).

- - -

UAB "Odorifer", kodas 303195989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2993460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-30); Akcininkų sąrašas (2013-12-30).

- - -

UAB "Bangos", kodas 303198992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2993461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-12-12); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-12-12); Užsienio asmens pasas
(2013-12-12).

- - -

UAB "Dzūkijos golfas", kodas 300890537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaistariškių g. 7
Pranešimo Nr. 2993462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2013-12-27); Įstatai (2013-12-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
tvirtinimo (2013-12-27); Akcininkų sąrašas (2013-12-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Jo klausome", kodas 303211646
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 2993463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 74

- - -

UAB "VRK miškas", kodas 303056911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 39-4
Pranešimo Nr. 2993464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-20).

- - -

UAB "GASTRONOMAS.LT", kodas 302614936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 2993465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-23); Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -

"Stemma Group", UAB, kodas 163104853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A
Pranešimo Nr. 2993466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2013-12-19); Įstatai (2013-12-19).

- - -

MB "Pinigėliai", kodas 303140672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linkuvos g. 37-6
Pranešimo Nr. 2993467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-12-27); Sprendimas (2013-12-27).

- - -

UAB "Autoverslo transportas", kodas 303203795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 17
Pranešimo Nr. 2993468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Autoverslas veža"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-20); Įstatai (2013-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-12-20).

- - -

UAB "Antalana", kodas 303146038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 75

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2993469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-23); Akcininkų sąrašas (2013-12-23);
Užsienio asmens pasas (2013-12-23).

- - -

UAB "Evinga", kodas 300924594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušyno tak. 104
Pranešimo Nr. 2993470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-12-20).

- - -

UAB "Finansinis modelis", kodas 303211379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2993471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Viskas automobiliui", kodas 303198323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 66
Pranešimo Nr. 2993472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso ir vadovo duomenų
įregistravimo, akcininko duomenų išregistravimo (2013-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų, buveinės adreso pakeitimo (2013-12-16); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-12-16); Akcininkų sąrašas (2013-12-16).

- - -

UAB "Topo grupė", kodas 134777619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 2993473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-12-18); Įstatai (2013-12-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-12-18).

- - -

Skuodo rajono Gėsalų bendruomenė, kodas 174167495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Gėsalų k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 2993474



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir tarybos narių pakeitimo (2013-12-27);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių pakeitimo įregistravimo (2013-12-18).

- - -

UAB "KEJAUTO", kodas 301152327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Žiburio g. 3-1
Pranešimo Nr. 2993475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-30).

- - -

Prima Service, UAB, kodas 302482840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2993476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2013-12-27);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2013-12-27).

- - -

Regioninis inovacijų vadybos centras, kodas 302694302
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2993477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Semen invest", kodas 300890708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 25-1
Pranešimo Nr. 2993478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-30).

- - -

UAB "IT pažanga", kodas 303211607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2993479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 77

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė Klar Glass Lietuva, kodas 147038795
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 2993480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOMOLIUKS", kodas 300624426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 50
Pranešimo Nr. 2993481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-12-27); Užsienio
valstybės registro išrašas (2013-12-27); Akcininkų sąrašas (2013-12-27).

- - -

UAB "Karjerų verslas", kodas 300869571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 2993482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2013-12-27); Įstatai (2013-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2013-12-27).

- - -

UAB "Radviliškio duona" profesinė sąjunga, kodas 302995412
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 105
Pranešimo Nr. 2993483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Postidėja", kodas 303211614
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 67-1
Pranešimo Nr. 2993484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

638-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124779251
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 78

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 115A-46
Pranešimo Nr. 2993485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Prego LT", kodas 302768966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2993486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2013-12-19).

- - -

UAB "AMTEST", kodas 124904096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 58-108
Pranešimo Nr. 2993487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-27).

- - -

Dž. Sajadjan įmonė, kodas 135985740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 44-4
Pranešimo Nr. 2993488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkoms įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-27); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2013-12-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GEROVĖS" KONSERVŲ FABRIKAS, kodas 122355065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zarasų g. 5
Pranešimo Nr. 2993489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OKSALIS", kodas 121946154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 8-16
Pranešimo Nr. 2993490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 79

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amber pasta", kodas 134790132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagynės k.
Pranešimo Nr. 2993491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių skaičiaus padidinimo, pakeistų steigimo
dokumentų ir duomenų įregistravimo (2013-12-23); Įstatai (2013-12-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos narių skaičiaus didinimo, valdybos narių rinkimo, įstatų pakeitimo (2013-12-23).

- - -

UAB EFIT, kodas 302677491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 54-8
Pranešimo Nr. 2993492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -

UAB "Viešvė", kodas 300593500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Viešvilės mstl. Mokyklos g. 12-2
Pranešimo Nr. 2993493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-30).

- - -

Sporto klubas "Autus", kodas 300518024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 73-4
Pranešimo Nr. 2993494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-12-23).

- - -

MB "Aniukas", kodas 303188126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Žiogaičių k. Vingio g. 7
Pranešimo Nr. 2993495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-30); Sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-30).

- - -

G. Jonaitienės individuali įmonė, kodas 301637558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 80

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 20-31
Pranešimo Nr. 2993496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-12-30); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-12-30).

- - -

UAB "Navalda", kodas 301462557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 123-20
Pranešimo Nr. 2993497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-20); Įgaliojimas (2007-12-05).

- - -

MB OSOS NT, kodas 303019539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 10-1
Pranešimo Nr. 2993498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-12-19); Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl įmonės likvidavimo (2013-12-19).

- - -

UAB "Transatlas", kodas 303198202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 6-21
Pranešimo Nr. 2993499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valentino Salatkos individuali įmonė, kodas 251430550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 39-26
Pranešimo Nr. 2993500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-30).

- - -

UAB "Statybos sprendimų grupė", kodas 300526163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 26-5
Pranešimo Nr. 2993501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-30).

- - -

UAB "TAVO PIEVA", kodas 300709339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kiemelių k. Klevų g. 17
Pranešimo Nr. 2993502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-23); Įstatai (2013-12-23).

- - -

UAB "Sarma profesionalams", kodas 302595368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 11-56
Pranešimo Nr. 2993503

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-23); Įstatai (2013-12-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ĄŽUOLIJA", kodas 141898763
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zauerveino g. 10A-10
Pranešimo Nr. 2993504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pakeitimo įregistravimo (2013-12-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko perrinkimo (2013-12-18).

- - -

Sodininkų bendrija "Vienybė", kodas 183205863
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 2-10
Pranešimo Nr. 2993505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Sodininkų bendrija "Mikronas", kodas 191502992
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio Sodų 18-oji g. 29
Pranešimo Nr. 2993506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys: valdybos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-12-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2013-12-19); Įgaliojimas (2013-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKŠTAITIJOS RADIJAS", kodas 147757246



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-365 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 1
Pranešimo Nr. 2993507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-30).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


